Místo plnění - Obvodní soud pro Prahu 2, Francouzská 808/19, Praha 2.
3. Termín dokončení - do 31.1.2023

Článek 4
Cena díla

1. Cena díla na výše definovaný rozsah stavebních prací je stanovena cenovou nabídkou, která
činí 331.425,63 KČ bez DPH, tj. 401 025,00 KČ, včetně DPH, slovy Čtyřista jedna tisíc
dvacetpět celých korun českých.

2. cena za definovaný rozsah prací je stanovena jako pevná, obsahující:
a) veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží
b) náklady na zajištění veřejných rozhodnutí potřebných podle obecně závazných právních